destinados a suprir demandas dos órgãos desta Prefeitura Municipal), venho 

HOMOLOGAR os resultados obtidos para que surtam os efeitos legais, conforme 

transcrições abaixo: 

1 – ADEMIR FIGUEIREDO MORAIS DE MACAÚBAS – ME, inscrita no 

CNPJ nº 15.148.545/0001-17, VENCEDORA do Lote 03 no valor de R$ 6.388,90 (seis mil, 

trezentos e oitenta e oito reais e noventa centavos); Lote 04 no valor de R$ 16.689,74 

(dezesseis mil, seiscentos e oitenta e nove reais e setenta e quatro centavos), totalizando o 

montante de R$ 23.078,64 (vinte e três mil, setenta e oito reais e sessenta e quatro centavos). 

2 – DIERLE ANATALIA NASCIMENTO CAIRES - ME, inscrita no CNPJ nº 

13.028.365/0001-76, VENCEDORA do Lote 01 no valor de R$ 18.193,55 (dezoito mil, 

cento e noventa e três reais e cinquenta e cinco centavos); Lote 02 no valor de R$ 14.992,35 

(quatorze mil, novecentos e noventa e dois reais e trinta e cinco centavos), totalizando o 

montante de R$ 33.185,90 (trinta e três mil, cento e oitenta e cinco reais e noventa 

centavos). 

Macaúbas, 06 de novembro de 2019. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR 
Prefeito Municipal